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Key Words

Key Word Value

Unilever HungaryCustomers / MSU

CUC: 8582488Formula Number

RZT-67424164Formula Number

Üldine informatsioon

Kirjeldus

.

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

RamaHungary Rama

Toote nimi

MärgeDescriptive NameCountry

Taimne rasvavõie (72%) küpsetamiseks, toiduvalmistamiseks ja praadimiseks. Hungary

Legal Description

Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

.

Valdus KirjeldusRegister Register Type

Registry No. FIC

Registry No. CUC: RZT-67424164   DPE v.200DEV Formula

Additional Regional Information

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: taimsed õlid (72%) (palmi, rapsi), vesi, emulgaatorid (letsitiinid, rasvhapete mono- ja diglütseriidid), sool (0,2%), hape (sidrunhape),

lõhna- ja maitseained, vitamiinid (A, D), toiduvärv (karoteenid). Rasvasisaldus 72%.

Väited ja deklaratsioonid

Valdus Sisaldus UOM Kommentaar

portsjonid 100 Nr. .

Kaal 1 kg .

serveeringu/portsjoni kaal 10 g .

Deklaratsioon

Valdus Sisaldus UOM KommentaarConditions

Shelf Life Total 120 päev(ad) Parim enne/netokaal: vt pakendilt.Ambient

Shelf Life Total päev(ad) .

Shelf Life
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Valdus KommentaarOf Manufacture Of Packing

Country Sweden Sweden

Product Origin

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Deklaratsioon

Kookide, küpsetiste ja kreemide valmistamiseks. Leivale määrimiseks, määrete ja täidiste valmistamiseks. Toiduvalmistamiseks, praadimiseks ja

lisandiks köögiviljadele.

MärgeValdus Kirjeldus

Väide 1 .

Väide 2 .

Väide 3 .

Väide 4 .

Väide 5 .

Väide 6 .

Väide 7 .

Väide 8 .

Väide 9 .

Väide 10 .

Väited

Nõue/ Lahti ütlema

.

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

.

Säilitus instruktsioonid

Säilitada jahutatult (+2 ˚C – +10 ˚C).

Ohutusjuhend

.

Käitlemisjuhend

.

Toitesisaldus

Variable serving size

Product is consumed as soldüüüü

Serving Information

Toitesisaldus

.
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On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Valdus Sisaldus

Portsjon 10 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Täiend UOM per 100g as sold100ml müüdud toote kohta Portsjon

Energiasisaldus kJ kJ 2663 266 

Energiasisaldus kcal kcal 636 64 

Valgud    -   g <0,5 <0,5 

Süsivesikud    -   g <0,5 <0,5 

Süsivesikud millest Suhkrud                                  g <0,5 <0,5 

Rasvad    -   g 72 7,2 

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped g 31 3,1 

Vitamiin A,    -   µg 800 80 

vitamiin D    -   µg 7,5 0,75 

Vitamiin E    -   mg 5,9 0,59 

Salt as NaCl g 0,21 0,02 

Nutrients Täiend Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energiasisaldus kJ 8400 3 GDA

Energiasisaldus kcal 2000 3 GDA

Valgud    -   50 <1 GDA

Süsivesikud    -   260 <1 GDA

Süsivesikud millest Suhkrud                                  90 <1 GDA

Rasvad    -   70 10 GDA

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped 20 16 GDA

Vitamiin A,    -   800 10 GDA

vitamiin D    -   5 15 GDA

Vitamiin E    -   12 5 GDA

Salt as NaCl 6 <1 GDA

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

Seostatud spetsifikatsioonid

Specification Rev. Description

RDL-027399 2 72 LJ HB BAK LS WRP MCON

Attached Specification(s)

Kohalik informatsioon
.


